News Release
平成 30 年 4 月 18 日

各 位

株式会社 北海道銀行

～ 北海道日本ハムファイターズ公式戦 ～

北海道銀行スペシャルデーの開催について

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、北海道日本ハムファイターズのグランドパートナーとして、同球

団を熱く応援しています。平成 30 年 6 月 3 日（日）に行われる公式戦において、ゲームスポンサーと

して「北海道銀行スペシャルデー」を開催しますのでお知らせいたします。

今回の北海道銀行スペシャルデーでは、試合前のダッグアウトツアー、キッズスターター、ベースラ

ンニング、試合中のＹＭＣＡへの参加者をホームページにて募集します。

また、来場者 25,000 人にオリジナルクリアファイルをご用意しています。ぜひご来場ください。

記

＜北海道銀行スペシャルデー＞開催概要

日 時 平成 30 年 6 月 3 日（日） 12：00 開場 14：00 プレイボール

場 所 札幌ドーム

対 戦 相 手 中日ドラゴンズ

来 場 イ ベ ン ト

①来場者 25,000 名様にオリジナルクリアファイルをプレゼント

②抽選で 3名様に選手サイン入りレプリカユニフォームをプレゼント

③プロモーションブース（北ゲート２付近）にて、人型ロボット「Pepper(ペッ

パー)」が来場する皆さまをお出迎えします。

参加者募集イベント ①キッズスターター（定員 14名） ②ダッグアウトツアー（定員 10組 20 名）

③ベースランニング（定員 50名） ④ＹＭＣＡダンス（定員 50名）

応 募 方 法

当行ホームページ（http://www.hokkaidobank.co.jp/）「イベントのお申込み」

から申し込み（先着順）。ダッグアウトツアーおよびキッズスターターの申し込

みは、お一人さま（お一組さま）どちらかのみの申し込みとさせていただきま

す（ＹＭＣＡダンス、ベースランニングは重複可）。

募集開始日時 平成 30 年 4 月 25 日（水）午前 10：00 より開始

※各種イベントの参加に当たっては、観戦チケットが別途必要となります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】北海道銀行経営企画部広報ＣＳＲ室 小山・古田 TEL：011-233-1005

（事前申込制）